
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/37/

Código da publicação: 37

Data da emissão do comprovante: 02/08/2025 09:49:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo/Ano: 2/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/01/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/01/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/01/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/01/2025 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Registro de Preços para a Aquisição de 240.000 Litros de Óleo Diesel S-10, 90.000 Litros de
Óleo Diesel B S500, 160.000 Litros de Gasolina Comum, 40.000 Litros de Etanol Comum e 50 Baldes
de 20 Litros de Arla 32, para o abastecimento diário da Frota do Município de Iaras, conforme
especificações constantes do Termo de Referência, que integra este Edital como Anexo I.
Resumo: Registro de Preços para a Aquisição de 240.000 Litros de Óleo Diesel S-10, 90.000 Litros
de Óleo Diesel B S500, 160.000 Litros de Gasolina Comum, 40.000 Litros de Etanol Comum e 50
Baldes de 20 Litros de Arla 32, para o abastecimento diário da Frota do Município de Iaras,
conforme especificações constantes do Termo de Referência, que integra este Edital como Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/02/2025 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇO Baixar

04/02/2025 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇO Baixar

04/02/2025 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇO Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/37/registro-de-precos-para-a-aquisicao-de-240000-litros-de-oleo-diesel-s-10-90000-litros-de-oleo-diesel-b-s500-160000-litros-de-gasolina-comum-40000-litros-de-etanol-comum-e-50-baldes-de-20-litros-de-arla-32-para-o-abastecimento-diario-da-frota-do-municipio-de-iaras-conforme-especificacoes-/
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e4bd8b3b82bae1b08d935b92e7f556c.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68d323e8dd09ee18942a51b20ef15b28.pdf
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0b72912059ef7e02c004dc02a4cd225.docx


Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/01/2025 09:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO P.E. 02-2025 Baixar

27/01/2025 09:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA DO P.E.- 02-2025 Baixar

27/01/2025 09:00:00 EDITAL Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
Abra edital para ...22025 2 27/01/2025Baixar

Abra edital para ...22025 2 27/01/2025Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/swEguOi08A.pdf
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qoF3jGFTDd.pdf
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kKqZ6bhmCA.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/5LIxuIXKEB.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/RKecpmvF7G.docx

